ПРОТОКОЛ

заседания единой комиссии, осуществляющей функции конкурсной,

аукционной, котировочной комиссии

№ 124/2

от 07.12.2007 г.

Председатель комиссии :

Лузина М.П.  - Заместитель Главы Администрации Можайского муниципального района

Члены комиссии:

Белогубова З.В. - начальник отдела экономического и социального развития Управления     экономического и социального развития, бухгалтерского отчета и отчетности администрации Можайского муниципального района

Бушмакина Л.Ф. - зам. начальника ОКС администрации Можайского муниципального района

Космачева Т.А. –  начальник Можайского финансового управления Министерства финансов Московской области

Паничкина С.М. - начальник ОКС администрации Можайского муниципального района

Трещетенкова Е,Н. - начальник ОПР и ЗПП  администрации Можайского муниципального района

Ущеко Р.П. - начальник Управления образования администрации Можайского муниципального района

Тема заседания:  рассмотрение и оценка котировочных заявок на поставку генераторной установки SDMO (Франция) серии Montana (30-40 кВт) с жидкостным охлаждением или аналог в количестве 1 шт. для МУЗ “Можайская ЦРБ”.

Муниципальный заказчик: МУЗ “Можайская ЦРБ”.

Цена контракта: цена контракта не превысит 500 000 руб.00 коп.

Источник финансирования:  бюджет Можайского муниципального района.

Извещение о размещении запроса котировок было  размещено   на официальном сайте г. Можайска 29.11.2007 г.

До окончания указанного в извещении о проведении запроса котировок цен срока приема котировочных заявок 06.12.2007 г. поступила 1 заявка  от участника размещения заказа. Участником размещения заказа является:

№ п/п
Наименование участника размещения заказа
Адрес юридический/почтовый
Цена контракта

1
ООО «Комета Трейдинг»
141314, МО, г. Сергиев Посад, д,14, кв. 12

129347, Москва, Ярославское ш., д. 126А, оф. 307
499 781,33 руб.

Единая комиссия решила:

1. Продлить срок подачи котировочных заявок на поставку генераторной установки SDMO (Франция) серии Montana (30-40 кВт) с жидкостным охлаждением или аналог в количестве 1 шт. для МУЗ “Можайская ЦРБ” в соответствии с ФЗ № 94-ФЗ.

Председатель комиссии:            _____________________Лузина М.П.

Подписи членов комиссии:        _____________________Белогубова З.В.

                                                        ______________________Бушмакина Л.Ф.

                                                         ______________________Космачева Т.А.

         ______________________Паничкина С.М.

                                                        ______________________Трещетенкова Е.Н.

                                                        ______________________Ущеко Р.П.